

Iłża, 04.06.2024 r.

Ogłoszenie o naborze wniosków o udzielenie w roku 2024 dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Iłża.

Burmistrz Iłży na podstawie Uchwały Nr LXXVII/527/2024 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 29 lutego 2024r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Iłża na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.

Z budżetu Gminy Iłża mogą być udzielane dotacje celowe na finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Iłża. Dotacja może obejmować nakłady konieczne na prace wymienione w art.77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. O udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Iłża, może ubiegać się osoba fizyczna lub jednostka organizacyjna posiadająca tytuł prawny do zabytku wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego. Wysokość środków przeznaczonych na dotacje określa uchwała budżetowa Gminy Iłża.

Szczegółowe zasady i tryb składania wniosków i udzielenia dotacji określa Uchwała Nr LXXVII/527/2024 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 29 lutego 2024r.

Wnioskodawca ubiegając się o dotację, składa wniosek według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały.

Wnioski o udzielenie dotacji wraz z wymaganymi załącznikami należy składać w terminie do dnia 12 czerwca 2024 r. do godziny 15:30, w Urzędzie Miejskim w Iłży, ul. Rynek 11, 27-100 Iłża, pok. Nr 1.

Wnioski złożone po terminie podanym powyżej nie będą rozpatrywane.

Burmistrz Iłży
Marek Luszczyk

